ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE ERECHIM
Rua Comandante Salomoni, 21 - Centro
99700-000 - Telefone: (54) 2107-7100
camara@camaraereehim.rs.gov.br
www.camaraerechim.rs./;..Ov.br

COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Parecer Técnico

MATÉRIA: PROJETO DE LEI EXECUTIVO N° 068/2014.

EMENTA: Autoriza O Poder Executivo Municipal a fmnar convênio com o
Esporte Clube Cultural Esperança, visando ao repasse de recursos para auxiliá-lo na
continuidade da construção do Ginásio Esportivo da Entidade.

PARECER: FAVORÁVEL
RELATOR: LUCAS ROBERTO FARINA

Após análise do presente projeto de lei opinamos Favoravehnente ao mérito do
expediente em análise.

Estando o presente Projeto de Lei N°68/14 apto a ser apreciado pelo Douto
Plenário.

Sala das Sessões, 19 de MAIO de 2014.

~R.T~
Vereador LUCAS ROBERTO FARINA

Relator

ACOMPANHAM O PARECER:

mailto:camara@camaraereehim.rs.gov.br
http://www.camaraerechim.rs./;..Ov.br

	00000001